Fol. 174b. TENOR ET FORMA CONCESSIONIS DICTI SUBSIDII.¹

A. D. 1532. Mar. 29.—Absolution granted to John Lyngen, who had been excommunicated for adultery, on condition that he desists from sin and performs his enjoined penance.

Fol. 179b. ABSOLUTIO A SENTENTIA EXCOMMUNICATIONIS.—Die xxix^o mensis Martii, feria videlicet sexta parasceves coram prefato reverendo patre in contione in atrio sive navi cathedralis sedente, presentibus ibidem decano et pluribus concanonicis eiusdem ecclesie ac ministris, necnon prefecto urbis et optimatibus eiusdem presentibus, comparuit Johannes Lyngen de Stoke Edithe, armiger, alias pro sua contumacia in non parendo certis mandatis, etc., eiusdem reverendi patris sibi factis excommunicatus carceribusque domini nostri regis pro eo quod in dicta sententia excommunicationis ultra xl dies perseveravit mancipatus, nudisque pedibus et genibus flexis absolutionis munus sibi impendi humiliter petiit, obtentoque per ipsum de parendo juri juratum absolutionis beneficio, injunctaque sibi penitencia sequenti, videlicet quod dum in carceribus fuerit septem-

1—In the usual form.

2—See Wilkins *Concilia*, III, 742.

A. D. 1532.

psalmos penitenciales dicat quodque elemosinam faciendo xxx^{ta} denarios in carceratis distribuat ac quod imposterum ad Elizabetham Chetwyn, adulteram, non accedat neque eidem suspiciose adhereat, necnon in ii^{da}, iii^a et iii^{ta} feriis rogationum proximo sequentibus, dum per ministros ecclesie cathedralis antefate processiones fiunt, huiusmodi ad loca stationum nudis pedibus more penitentis antecedit, memoratus reverendus pater de huiusmodi absolutione obtenta per suas litteras regiam majestatem certiore fecit, supplicando pro ipsius Johannis a carceribus liberatione scribere dignaretur regia majestas antedicta.

Apr. 14.—Faculty granted to Thomas Shepey, prior of the Carmelite convent at Ludlow, reader in theology, and Richard Wyllett, of the same convent, to preach in the diocese.

Fol. 180.

FACULTAS PREDICANDI.¹

Apr. 20.—Agreement made before the bishop between the vicar of Clifton and the rector of Stanford as to the service and emoluments of the chapel of Little Stanford and Nonerton.

COMPOSITIO PERSONALIS.—XX^o die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo xxxii^o, quum inter dominum Johannem Wolffe, vicarium perpetuum in ecclesia parochiali de Clyftone, ex una parte, ac dominum Johannem Porter, rectorem ecclesie parochialis de Stanford juxta Temde, et incolas sive inhabitantes in villa de parva Stanford alias Nonerton sibi adherentes ex altera parte, super jure et possessione divinorum officiorum ipsis dicendorum sacramentorumque ac sacramentalium ministracione eisdem fienda controversie et litis causa verteretur, oriretur et agitaretur, dicto Johanne Wolffe, vicario de Clyftone, prefatos incolas in villa de parva Stanford, suos ut asseruit parochianos, ad ecclesiam parochialem de Clyftone ad divina audienda sacramentaque et sacramentalia recipienda venire debere asserente, memorato Johanne Porter ex adverso et sibi adherentibus propter eiusdem ville ab ecclesia de Clyftone distanciam et alias causas probabiles vigore compositionis ut dixerunt inter predictum vicarium de Clyftone rectoremque de Stanford tunc incumbentem et incolas de parva Stanford olim facte ecclesiam de Stanford divina audiendi sacra-

1—In the usual form.

A.D. 1532.

mentaque et sacramentalia recipendi gracia adire eisdem incolis licere allegantibus et affirmantibus, dicte tandem partes coram reverendo, etc., Carolo, etc., in ecclesia parochiali de Whitborne, die mensis et anno predictis constituti et comparentes ac pacis bonum affectantes mutuis consensu et assensu suis concordarunt et composuerunt inter se quod tempore incumbencie prefati domini Johannis Wolffe in vicaria de Clyftone et antedicti domini Johannis Porter, sepefacti incole de parva Stanford alias Nonertone ecclesiam de Stanford dominicis et festis diebus ac aliis auditum divina officia adire possunt, quos prefatus Johannes Porter, rector, ad divina officia in dicta ecclesia admittet et recipiet sacramentaque et sacramentalia omnia et singula quociens opus fuerit ministrabit eis ac missam uno die quo maluerit qualibet hebdomada in sacello de parva Stanford celebrabit seu celebrari faciet, decimasque ac oblationes dictorum incolarum et proventus ecclesiasticos de parva Stanford provenientes ad vicarium de Clyftone spectantes ad opus, usum et utilitatem ipsius domini Johannis Porter percipiet, salva et reservata annua pensione xiii. iiii d. ad festa sancti Michaelis et annunciationis beate Marie equis et divisis portionibus de eisdem decimis, oblationibus et proventibus Johanni Wolffe, vicario de Clyftone, singulis annis per eundem dominum Johannem Porter solvenda, quam quidem pensionem sepedictus dominus Johannes Porter memorato domino Johanni Wolffe tempore incumbencie utriusque eorum in dictis vicaria et ecclesia se fideliter soluturum promisit et onus solutionis eiusdem pensionis in se accepit, prefato reverendo patre huiusmodi concordiam et compositum modo quo prefertur factam ad sepefactarum partium supplicationem et rogatum auctoritate ordinaria et pontificali approbante.

May 20.—Licence to Richard Evesham, bachelor in theology, prior of Monmouth, to preach and explain the Word in the diocese.

Fol. 180b.

FACULTAS CONTIONANDI.¹

June 1.—The bishop unites the chapel of Middleton to the church of Ditton.

UNIO SACELLI DE MYTTELTON PRIORIS ECCLESIE DE DYTTON.—Universis, etc., Carolus, etc., salutem, etc. Sicut episcopatus unire

1—In the usual form.

atque aliene potestati subicere ad summum pontificem pertinere dinoscitur, ita episcopi est ecclesiarum sue diocesis, justa subsistente causa, unio et earundem subjectio. Quumque dilecti nobis in Christo prior et conventus prioratus de Wenlock, ecclesie sive capelle de Mitteltone prioris patroni, tenuitatem et exilitatem eiusdem ecclesie diu inofficiate existentis, cuius fructus et proventus quicumque ad sustentationem et exhibitionem unius capellani minime sufficiunt perpendiculariter et considerantes, eandem ecclesiam sive capellam ecclesie parochiali de Dodyntone alias Dyttoni sui eiam patronatus propter eius vicinitatem uniri perutile et necessarium fore existimarint ac huiusmodi unioni per nos fiende suos consensum et assensum adhibuerint nostrum pastorale officium in hac parte humiliter implorando, prout in suis litteris constat, nos igitur Carolus, episcopus antedictus, ex nostri pastoralis officii onere assumpto, cure animarum ut astringimur providere optantes, de veritate premissorum matura inquisitione previa et tam per dictas litteras quam per fidedignorum relationes certiores effecti, jurisque ordine servato legitime procedentes, quia suggesta in eisdem litteris vera, justa iurique et rationi consona fuisse et esse invenimus, temporis qualitate, locorum vicinitate ipsiusque ecclesie de Mytteltone in fructibus exilitate necessitateque et utilitate pensatis, Dei omnipotentis auxilio et nomine primitus invocatis, suggesta huiusmodi et exposita in dictis litteris vera et justa fuisse et esse ex certa scientia pronunciamus, ipsamque ecclesiam sive capellam de Mitteltone cum suis iuribus et pertinentiis memorate ecclesie de Dodyntone alias Dyttoni, salva et reservata annua pensione xiii s. iiii d. eiusdem capelle de Mitteltone prefato priori et conventui de Wenlock per dictum vicarium et successores suos solvenda, predictorum patronorum eiusdem ecclesie et domini Johannis Alen, vicarii in eadem, consensu et assensu intervenientibus, annectimus, unimus et exnunc unitam et annexam esse decernimus, volumus et declaramus in hiis scriptis, dictamque ecclesiam de Dodyntone jure, privilegiis et libertatibus ecclesie parochiali competentibus nomine utriusque ipsarum gaudere debere, omniaque sacramenta et sacramentalia divinaque officia in eadem ecclesia de Dodyntone inantea celebrari et ministrari debere parochianis sive incolis de Mytteltone sicut ex nunc parochianis de Dodyntone et vigore unionis ab eisdem recipi, curamque et regimen animarum eorundem nomine utriusque parochie penes vicarium ecclesie de Dodyntone et eius successores esse et remanere perpetuo decernimus. Ordinamus

A.D. 1532.

insuper quod parochiani de Mytteltone predicta ecclesiam de Dodyntone alias Dyttone pro sua ecclesia parochiali deinceps plene habeant et agnoscant et ad eandem tanquam suam pro divinis officiis audiendis accedere sacramentaque et sacramentalia a vicario de Dodyntone recipere astringantur, proviso quod vicarius ecclesie de Dodyntone et eius successores, vicarii ibidem, singulis festivitibus nativitatis Domini nostri, resurrectionis eiusdem, dive Marie Magdalene, et sancte Milburge, virginis, missam in dicta ecclesia seu capella de Mitteltone incolis ibidem celebrabit, etc. Qui quidem vicarius et eius successores curam animarum ut preferitur gerentes omnes et omnimodas decimas tam maiores quam minores cum omnibus oblationibus et aliis proventibus quibuscumque ex incolis de Mitteltone qualitercumque obvenientes percipiet et percipient et debitam administrationem eorundem habebit et habebunt, omniaque onera ordinaria dicte ecclesie de Mitteltone olim incumbentia seu ab eadem antiquitus olim debita imposterum subibit et subibunt. Que omnia et singula superius ordinata imperpetuum inconcusse et inviolabiliter observari debere decernimus, pronunciamus et statuimus per presentes, etc. Datum in manerio nostro de Whitborne, primo die mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo xxxii^o, etc.

Fol. 181b.

June 16.—The bishop requests the archbishop to sequestrate the fruits of the rectory of Ross, to make good the dilapidations which the rector has permitted. He has neglected the bishop's injunctions, and after an appeal has gone beyond the seas.

REQUISITIO PRO FRUCTIBUS ECCLESIE DE ROSSE SEQUESTRANDIS.— Reverendissimo, etc., Willelmo, Cantuariensi archiepiscopo, etc., Carolus, etc., obedienciam et reverenciam debitas. Reverendissime vestre paternitati per presentes innotescimus quod nos visitationem nostram ordinariam in ecclesia parochiali de Rosse plurimis trienniis actualiter et personaliter exercentes atque ea que correctione digna fuerunt investigantes nedum per testes sinodales viros utique providos et honestos non semel tantum sed sepe, immo etiam nostris corporalibus oculis evidenter cancellum dicte ecclesie defectus deformitatemque patiens, mansum vero rectoris, horrea et quedam edificia ad eiusdem ecclesie rectorem spectantia magistri Edwardi Fynche, rectoris eiusdem moderni, incuria tantam ruinam minantia, quod nisi celerius adhibeatur remedium in terram dilabuntur seu

A.D. 1532. funditus diruentur et ad irrepabile dissolutionis opprobrium deducantur, comperimus. Et licet eidem magistro Edwardo sepe iteratisque vicibus quod premissa citra tempus congruum sibi assignatum resarciri faceret sub penis canonicis injunxerimus, dictus tamen magister Edmundus eo negligentius agendo quo districtius premissa injungebantur eadem resarcire minime curavit, immo opere non perfecto sed neque incepto, delata causa ad audienciam vestram nobis inconsultis, nullo procuratore seu negociorum gestore, de quo saltem nobis constat, qui premissa resarciat constituto seu dimisso, loca ad externa et transmarina in anime sue grave periculum aliorumque perniciosum exemplum temere secessit et se contulit. Vestram igitur paternitatem obnixè rogamus quatenus ad tantam ipsius magistri Edwardi ignaviam, temeritatem et incuriam reprimendam officium vestrum ad nostram promotionem impertiendo contra eundem magistrum Edwardum per sui beneficii fructuum sequestrationem aliisque juris mediis quibus ad premissa resarcienda efficacius et maturius compellatur procedere dignetur vestra reverendissima paternitas, quam diu prospereque in Christo valere exoptamus. Datum in manerio nostro de Whitborne, xvi^o die mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo xxxii^o, etc.